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Przedszkolaki już po Mundialu

W Turnieju wzięło udział 11 samorządowych przedszkoli z gminy Wieliczka. Mali piłkarze
w liczbie 7 zawodników grali na boiskach o wymiarach ok. 15x30 m strzelając do małych
bramek 1x1m.
 Do rozgrywek stanęły następujące zespoły:
„Jedyneczka” z Przedszkola Samorządowego nr 1;
„Niebiescy” z Przedszkola Samorządowego nr 2;
„Czerwone Tygrysy” z Przedszkola Samorządowego nr 3;
„Wielickie Lwy” z Przedszkola Samorządowego nr 4;
„Sokoły” z Przedszkola Samorządowego nr 5;
„Koźmiczaki” z Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich;
„Bajkoludki” z Przedszkola Samorządowego w Stumianach;
„Orły ze Śledziejowic” z Przedszkola Samorządowego w Śledziejowicach;
„OP Siercza” z Oddziału Przedszkolnego przy SP im. Królowej Jadwigi w Sierczy;
„Real Mietniów” z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie;
„Pawliki” ze Szkoły Podstawowej w Mietniowie – filia Pawlikowie.

Przed rozpoczęciem Turnieju uczestnicy odśpiewali hymn „Piłka nożna to jest gra”, do
którego muzykę i słowa napisała Elżbieta Ustupska.

Zabawa była wspaniała. Piłkarze dawali z siebie wszystko, widoczne było wielkie
zaangażowanie i olbrzymia chęć zdobycia wymarzonego gola. Jakież to były emocje…
Cheerleaderki zagrzewały do boju, wychowawczynie, udzielały wskazówek i przeżywały
każdą akcję. „Do boju”, „Gramy, gramy i wygramy”, „Gola, gola, bo bez gola nie
wracamy do przedszkola” zdzierali gardło kibice wykrzykując donośnie. Emocje sięgnęły
zenitu, gdy mecz finałowy nie został rozstrzygnięty. Zmęczeni zawodnicy zeszli z boiska.
Sędzia zarządził rzuty karne. I oto zobaczyliśmy „Niebieskich” i „Koźmiczaków”
zmobilizowanych i zdeterminowanych w najwyższym stopniu. Widać było, iż żaden zespół
nie miał najmniejszego zamiaru poddać się bez walki. Po pasjonującej serii rzutów
karnych wygrał zespół KOŹMICZAKÓW 6:3. W meczu o trzecie miejsce starli się „Real
Mietniów” i „Wielickie Lwy”. Zafundowano nam niezwykłe widowisko na najwyższym
poziomie. Zawodnicy grali brawurowo, odważnie i z determinacją. „Real” wygrał 1:0.

 Tabela MAŁEGO MUNDIALU przedstawia się następująco:
I miejsce: „Koźmiczaki” z Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich;
II miejsce „Niebiescy” z Przedszkola Samorządowego nr 2 w Wieliczce
III miejsce „Real Mietniów” z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie
Wszyscy piłkarze spisali się na medal, dlatego każdy został nim udekorowany. Zdobywcy



I , II, i III miejsca otrzymali puchary. Ponadto każde przedszkole dostało sprzęt sportowy,
a każde dziecko rzeczowe nagrody ufundowane przez sponsorów.

Komisja jurorska powołana przez organizatorów oceniała występy klubów kibica. Brane
pod uwagę były: 3 minutowe występy cheerleaderek między meczami (stroje, stopień
trudności elementów, synchronizacja ruchu z muzyką) oraz doping drużyny: okrzyki i
transparenty.

 Jury wyłoniło następujących zwycięzców:
I miejsce - Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce;
II miejsce – Przedszkole Samorządowe w Mietniowie
III miejsce – Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach.

 Impreza zaistniała dzięki wielkiemu sercu i życzliwości sponsorów:
Xtreme Park Linowy Wieliczka Grabówki
Firma „Spax” Polska Sp.z o. o Wieliczka
Misto i Gmina Wieliczka;
Park Wodny Kraków
Firma „Impel” Wieliczka, R. Radej;
Auto Salon Murawski i Luzar Skoda Wieliczka
Piekarnia Cukiernia „Złoty Kłos”
Salon Meblowy 4 Style Wieliczka
Pracownia Cukiernicza „Herbatniki Krakowskie”
Firma „Wesem”
Hurtownia Zabawek „Jokomisiada”
Szkoła Języka Angielskiego „English Club” Wieliczka
Wydawnictwo „Bliżej Przedszkola”
Duet muzyczny „Baśniowa Kapela”
Radio Kraków
Sklep Spożywczy „Piramida” A. Obrzud
Cukiernia „Promyk” Z. Budacz
Przedsiębiorstwo „Malfarb” P. Skupio
Stacja Paliw PKN ORLEN BLITZ s.c H. K. Łach

Podczas trwania Turnieju Rada Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 4 w Wieliczce
przeprowadzała zbiórkę funduszy na walkę z chorobą nowotworową Natalki Staśko.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację i
przeprowadzenie „Małego Mundialu”. Dziękujemy również mieszkańcom Wieliczki i
okolic za kibicowanie. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku spotkamy się na II Turnieju



Mini Piłki Nożnej Przedszkolaków.


